

**TÜRKAK**  
**TÜRK AKREDİTASYON KURUMU**



TURKISH ACCREDITATION AGENCY  
tarafından akredite edilmiştir

**EFFECTIS ERA AVRASYA TEST VE BELGELENDİRME A.Ş.**

Dilovası OSB 5.Kısım Fırat Cad. No:18 Dilovası, KOCAELİ/TÜRKİYE

**DENEY RAPORU**

TEST REPORT

AB-0556-T

13.11.2018

RFTR18153

**Müşterinin adı/adresi** : BULUT MAKİNA ASANSÖR SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.  
*Customer name/address* Orhanlı Mah. Katip Çelebi Cad. No:17 Tuzla, İSTANBUL/TÜRKİYE

**İstek numarası** : EEA-18-000027  
*Order No.*

**Numunenin adı ve tarifi** : Sekiz panelli merkezi asansör kat kapısı – “M8P”  
*Name and identity of test sample*

**Numunenin kabul tarihi** : 02.07.2018  
*The date of receipt of sample*

**Açıklamalar** :  
*Remarks*

**Deneyin yapıldığı tarih** : 03.07.2018  
*Date of test*

**Raporun sayfa sayısı** : 29 (Ekleriyle birlikte toplam 42 sayfa)  
*Number of pages of the Report*

**Türk Akreditasyon Kurumu (TÜRKAK) deney raporlarının tanınması konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği (EA) ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği (ILAC) ile karşılıklı tanınma antlaşmasını imzalamıştır.**

The Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the Accreditation (EA) and of the International Laboratory Accreditation (ILAC) for the Mutual recognition of test reports.

**Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri ( olması halinde ) ve deney metotları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.**

The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.



**Mühür**  
*Seal*

**Tarih**  
*Date*

13.11.2018

**Deney Sorumlusu**  
*Person in charge of test*

Kerem Ali BORUCU

**Laboratuvar Müdürü**  
*Head of Testing Laboratory*

Ali BAYRAKTAR

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.

İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

*This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.*

*Testing reports without signature and seal are not valid.*

Tel.: +902626581662

Faks.: +902626581669

E-mail: [turkey@efectis.com](mailto:turkey@efectis.com)

Web: [www.efectis.com](http://www.efectis.com)

**9. SINIFLANDIRMA**

EN 81-58:2018 standardına uygun olarak test edilen yana açılan yalıtımsız iki panelli asansör kat kapısı "**M8P**" aşağıda belirtilen performans parametreleri ve sınıfların uygun olan kombinasyonlarına göre sınıflandırılır:

R	E	I	W	t	t	-	M	S	C	IncSlow	sn	ef	r
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---------	----	----	---

<b>YANGIN DAYANIM SINIFI</b>
<b>E 90, EW 20</b>

**10. TEST SONUÇLARININ DOĞRUDAN UYGULAMA ALANI**

Sızdırmazlık ve ısı yalıtımıyla ilgili deney sonuçlarının, diğer bütün yapı ayrıntıları aynı olduğu takdirde aşağıdaki sınırlamalarla deney numunelerinden farklı büyüklüklerdeki kapılara uygulanabileceği kabul edilir:

- Test edilen numuneden daha kısa benzer kapılarda;
- Kapı açıklığı veya duvardaki açıklığının genişliği deneye tabi tutulan numune ile  $\pm$  % 30 aralığında eşit olan kapılarda.

Ölçülen kaçak oranında, EN 81-58 standardı ek D'de belirtildiği gibi düzeltme yaptıktan sonra (şekil B6) aşağıdaki değişime izin verilir;

- % 15'e kadar daha yüksek benzer kapılarda.

Sonuçlar, yoğunluğu 600 kg/m<sup>3</sup>'e eşit veya daha büyük ve kalınlığı 100 mm'ye eşit veya daha büyük tüm destekleyici yapılar için geçerlidir.

Bu rapor, laboratuvarın yazılı izni olmadan kısmen kopyalanıp çoğaltılamaz.

İmzasız ve mühürsüz raporlar geçersizdir.

*This report shall not be reproduced other than in full except with the permission of the laboratory.*

*Testing reports without signature and seal are not valid.*